GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 006-2018-DP/CBMSC

CFC – Antiguidade na Graduação – 10%

PORTARIA Nº 12 – RESULTADO DO RECURSO QUANTO AO ENVIO DE DOCUMENTOS

A Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente Portaria:

1. DIVULGAR o resultado do recurso quanto ao envio de documentos, para o candidato abaixo relacionado:

Classificação Nome Matrícula Resultado

9 CARLOS EDUARDO SZMIGIELSKI 927183-0-01 DEFERIDO

2. DEFERIR o recurso do candidato Carlos Eduardo Szmigielski, após apuração mais detalhada constatou-se

que a documentação foi enviada corretamente.

Florianópolis, 27 de fevereiro de 2019.

_____________________________________________

CHARLES ALEXANDRE VIEIRA - Coronel BM
Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC

                                  (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 1 de 1